1

【Web アンケート実施方法】

▶アンケートを始める前に、以下の PDF ファイル「本アンケートの主旨及び目的」を必ず

お読みください。

https://www.aftc.or.jp/content/files/pdf/shiharaisougakuanq_readme.pdf

▶回答方法につきましては、次ページ以降の手順をご確認ください。

【ご回答期日】 2020 年 12 月 18 日（金）まで

■＜パソコン、またはスマートフォンがご利用できない場合＞

貴社のネットワークセキュリティ環境等により、Ｗｅｂ上での回答ができない場合は、

添付の設問用紙及び回答用紙をご利用いただき、下記メール又はＦＡＸにより当協議会宛

に回答用紙をご返信いただきますよう、お願い申し上げます。

■本アンケートは、Google フォームを利用しており、パソコン、またはスマートフォン

からご回答いただけます。

 ※本アンケートは全部で８問です。途中で保存することができませんので、お時間の

とれる時（目安：２０分～３０分程度）にご協力ください

■パソコン、スマートフォンの推奨環境は以下をご確認ください。

 ＜パソコン＞

【推奨環境】2Ghz 以上の CPU、メモリ 2GB 以上、Video メモリ 256MB 以上

【ブラウザ】Chrome（最新版、最新版の 1 つ前のバージョン）

Firefox（最新版、最新版の 1 つ前のバージョン）

Internet Explorer 11

Microsoft Edge（Windows のみ）

Safari（Mac のみ）

※お使いのブラウザで Cookie と JavaScript がオンになっていることを確認して

ください。

＜スマートフォン＞

【Android】Android バージョン 5.0 以降

【iPhone】iOS 11 以降

■本アンケートに関するお問い合わせは、

一般社団法人自動車公正取引協議会 四輪車業務部（03-5511-2111） まで

＜回答用紙の送付先＞

一般社団法人自動車公正取引協議会 四輪車業務部（03-5511-2111）

  メール：info@aftc.or.jp  または  FAX ：03-5511-2112

https://www.aftc.or.jp/content/files/pdf/shiharaisougakuanq_readme.pdf
mailto:info@aftc.or.jp

2

【Web アンケート回答方法】

１）パソコン、またはスマートフォンから、アンケートの Google フォームに移動します。

【パソコンからご回答いただく場合】

自動車公取協 HP（http://www.aftc.or.jp/）のトップページ、または四輪トップページより、

「支払総額の表示に関するアンケート」のバナーをクリックします。

～～～～～～

【スマートフォンからご回答いただく場合】

■以下の QR コードをスマートフォンのカメラから読み込んでいただくか、URL をクリック

します。

  ①アンケート QR コード

②アンケート URL

   https://forms.gle/EChEPvsCLxDjWrp79

トップページ

トップページ下部「会員事業者向け情報」

直下のバナーをクリック

四輪トップページ（クルマの情報 TOP）

ページ中段、「インフォメーション」右側の

バナーをクリック

http://www.aftc.or.jp/
https://forms.gle/EChEPvsCLxDjWrp79

3

２）Google フォームのアンケート画面が表示されます。

必要事項・回答をご入力いただき、「送信」ボタンを押してください。

   ※本アンケートは全部で８問です。途中で保存することができませんので、お時間の

とれる時（目安：２０分～３０分程度）にご協力ください。

～～～～～～

３）以上で、アンケートは終了となります。

ご入力頂いたメールアドレス宛に、Google フォームより回答内容のコピーが送信され

ますので、ご確認ください。

※本メール宛に返信はできません

【PC・スマホ共通】アンケート回答画面

（Google フォーム）

アンケート送信後画面 回答内容のコピー（Google フォームからの自動返信）

全ての設問にご回答いただいた後、

「送信」ボタンをクリックします